ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออักษรโลหะสแตนเลส เกรด ๓๐๔ + ป้ายโลโก้ จำนวน ๑ ชุด โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อักษรโลหะสแตนเลส เกรด ๓๐๔ + ป้ายโลโก้ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โคลน มี ไอ
เดีย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก